СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Р Е Ш Е Н И Е

«  »  2023 г.  №

п. Сергино

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Сергино от 25.05.2018 № 23 «Об

утверждении Правил благоустройства

территории муниципального

образования сельского поселения

Сергино»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов

сельского поселения Сергино в соответствие с действующим

законодательством, в соответствии с Уставом сельского поселения

Сергино, Совет депутатов сельского поселения решил:

1.  Внести в Правил благоустройства территории муниципального

образования сельского поселения Сергино», утвержденные решением

Совета депутатов сельского поселения Сергино от 25.03.2018 года № 23

(далее – Правила) следующие изменения:

1.1. Пункт 5.27 Раздела 5 Правил дополнить абзацем следующего

содержания:

«Владельцам домашних животных во время их выгула в местах и на

территориях общего пользования обеспечить уборку продуктов

жизнедеятельности животных»;

1.2. Пункт 5.24 Раздела 5 Правил пронумеровать по порядку;

1.3. Пункт 10.1.1 Раздела 10 Правил изложить в новой редакции:

«10.1.1. Установку информационных и рекламных конструкций (далее

вывесок), а также размещение иных графических элементов необходимо

осуществлять при получении разрешения уполномоченного органа на

установку и согласование дизайн-проекта размещения вывески

уполномоченным органом – администрацией сельского поселения

Сергино.»;

1.4. Пункт 11.8 Раздела 11 Правил пронумеровать по порядку.

2. Обнародовать настоящее решение и обеспечить его размещение на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования сельское поселение Сергино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения  Сергино                                     С.И. Марков

Согласовано:

Заместитель главы по жизнеобеспечению          Р.А. Копосов

Исполнитель:

Главный специалист по юридическим вопросам      Е.Б. Полецкая